ARTÍCULO 1.- Se desafecta de su condición de Reserva Fiscal el inmueble propiedad de 

la provincia de Misiones, determinado como: Lote 2 (Reserva Fiscal), Manzana A, 

Subdivisión Lotes 48 y 48a, Sección A, Paraje Itaembé Miní, Ciudad y Municipio Posadas, 

Departamento Capital, Provincia Misiones; con una superficie de mil cien metros 

cuadrados (1.100 m
2
), Plano de Mensura N.º 35560; Nomenclatura Catastral: Departamento 

04, Municipio 59, Sección 017, Chacra 00, Manzana 0209, Parcela 02, Partida Inmobiliaria 

N.° 104963; inscripto en mayor extensión en el Registro de la Propiedad Inmueble al Folio